PHÒNG GD-ĐT BẾN CÁT

TRƯỜNG THCS PHÚ AN

Số: 05/TB-THCSPA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú An, ngày 13 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

về việc thu học phí năm học 2023-2024

Căn cứ Nghị quyết số 19/2023/NQ-HĐND ngày  01 tháng 11 năm 2023

của Hội đồng  nhân dân tỉnh Bình Dương Nghị quyết kéo dài thời gian thực hiện

Nghị quyết số 16/2022/NQ-HĐND ngày 12 tháng 12 năm 2022  của Hội đồng

nhân dân tỉnh “Quy định mức học phí đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ

thông công lập trên địa bàn tỉnh Bình Dương năm học 2022-2023 đến hết năm

học 2023-2024;

Căn cứ Nghị quyết số 16/2022/NQ-HĐND ngày 12 tháng 12 năm 2022

của Hội đồng nhân dân tỉnh “Quy định mức học phí đối với giáo dục mầm non,

giáo dục phổ thông công lập trên địa bàn tỉnh Bình Dương năm học 2022-2023;

Căn cứ tình hình thực tế của đơn vị,

Trường THCS Phú An thông báo đến học sinh và phụ huynh học sinh nhà

trường việc thu học phí năm học 2023-2024 như sau:

1.Mức thu học phí năm học 2023-2024

-40.000 đồng /hs x 9 tháng =360.000 đồng

-Học kỳ I: 160.000 đồng (4 tháng)

-Học kỳ II: 200.000 đồng (5 tháng)

2.Hình thức thu

-Chuyển khoản qua App VNEDU CONECT (Hướng dẫn kèm theo Thông

báo này).

-Học kỳ I: 1 đợt (160.000 đồng)

-Học kỳ II: Phụ huynh có thể chuyển nộp hàng tháng (40.000 đ/tháng)

hoặc cả học kỳ (200.000 đồng)

3.Thời gian thu

-Học kỳ I: từ ngày ra thông báo đến ngày 20/12/2023

-Học kỳ II: từ ngày 01/01/2024 đến ngày 15/5/2024

3.Chế độ miễn giảm

Thực hiện theo quy định của Chính phủ (các đối tượng hộ nghèo, hộ cận

nghèo được xác định theo chuẩn nghèo đa chiều  của tỉnh).

Nơi nhận:

-BGH;

-HĐSP;

-Website trường;

-Niêm yết bảng TB;

-Lưu: VT, KT.

HIỆU TRƯỞNG

Văn Quang Sĩ

		2023-11-15T08:08:10+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ PHÚ AN<thcsphuan.bc@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-15T08:08:44+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ PHÚ AN<thcsphuan.bc@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!